
Вино бутылкой
Ведерниковъ Губернаторское Рислинг  
белое сухое Ростовская обл.

Ведерниковъ Губернаторское Голубок 
красное сухое Ростовская обл.  

Шато Пино Нуар ЗГУ  
  розовое сухое  Кубань Новороссийск

Шары Колдуна 
Кирпичи Прилетели, Пино Нуар ЗГУ 

 красное сухое Кубань Новороссийск

Шары Колдуна 
Тройничек Рислинг/Руссан ЗГУ 
белое сухое Кубань Новороссийск

750 мл

2500

2800

3100

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

2100

2100

БУФЕТ 
Игристое
Абрау Дюрсо Императорское  
Россия белое брют                                       

Креман де Луар АОС  
Франция розе брют                                        

Просекко Мионетто БИО 
Италия белое экстра брют                                                          

2400

 4800

5100 

Вино

КРЕПКОЕ
Самогон Деревенский Чемерисов 
и партнеры 
Беларусь 
Водка Мамонт 
Россия Иткульский ЛВЗ
Водка Чистые Росы 

 Россия Саранский ЛВЗ           

4100

4800

4600

4800

4900

3800

3100

3050

3050

3100

 750 мл150 мл

480

 750 мл150 мл

Сибирьковый  Ведерников 
 Россия белое сухое 

Голубок Ведерников 
Россия красное сухое  

Пиросмани Тамада 
Грузия белое полусладкое 

Пиросмани Тамада 
Грузия красное полусладкое 

Саперави Тамада 
Грузия выдержанное красное сухое  

Пино Гриджио Венетто ДОК   
  Италия белое сухое

Темпранильо Сира Гюв'Нор 
Испания красное сухое 

Савиньон Блан Пульпо Мальборо 
Новая Зеландия белое сухое

Монтепульчано Подере ДОК
Италия красное сухое 

610

610

620

620

5100

500 мл50 мл

410

480

5100510
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