540ET

	A	ñ
NFPNGTOE	150 мл	750 мл
Абрау Дюрсо Императорское Россия белое брют	480	2400
Креман де Луар АОС Франция розе брют		4800
Просекко Мионетто БИО Италия белое экстра брют		5100
ВИНО	П	750 мл
Сибирьковый Ведерников Россия белое сухое	610	3050
Голубок Ведерников Россия красное сухое	610	3050
Пиросмани Тамада Грузия белое полусладкое	620	3100
Пиросмани Тамада Грузия красное полусладкое	620	3100
Саперави Тамада Грузия выдержанное красное сухое		3800
Пино Гриджио Венетто ДОК Италия белое сухое		4600
Темпранильо Сира Гюв'Нор Испания красное сухое		4800
Савиньон Блан Пульпо Мальборо Новая Зеландия белое сухое		4900
Монтепульчано Подере ДОК Италия красное сухое		5100
КРЕПКОЕ	 50 мл	5 00 мл
Самогон Деревенский Чемерисов и партнеры Беларусь	410	4100
Водка Мамонт Россия Иткульский ЛВЗ	480	4800
Водка Чистые Росы Россия Саранский ЛВЗ	510	5100

